Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2016                                                                                                                    № 244
п. Гигант

Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Гигантовского сельского поселения

Во исполнение Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в соответствии с пунктом 19 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

постановляю:
1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Гигантовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Гигантовского сельского поселения направить уведомления гражданам, поставленным на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка, с предложением конкретного земельного участка в собственность бесплатно на основании очередности постановки на учет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сальская степь» и разместить на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль над  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гигантовского сельского поселения                                                             Ю.М. Штельман
Подготовил:  ведущий

специалист Мусиенко Г.А.
Приложение

к постановлению

Администрации Гигантовского

сельского поселения

№ 244         от  « 13  » сентября  2016
Перечень

земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям

 на территории Гигантовского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв. м

	1
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 90
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1110,0

	2
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 92
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1125,0

	3
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 94
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1125,0

	4
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 96
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1125,0

	5
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 98
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1125,0

	6
	Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Гигантовская, 100
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства
	1125,0

Верно специалист

                  Т.В. Статова